法定代表人：李强

注册资本：15,000 万人民币

统一社会信用代码：914403007576004033

企业类型：有限责任公司

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、中国证监会许可的其他业务

经营期限：长期

通讯方式：0755-83026688

主要股东及出资比例：

序号 股东名称 出资比例（%）

1 中国对外经济贸易信托有限公司 40％

2 深圳市捷隆投资有限公司 40％

3 大恒新纪元科技股份有限公司 20％

二、信息披露义务人主要负责人情况

姓名 性别 职务 国籍 长期居住地
其他国家或

地区居留权

李强 男 董事长 中国 北京 否

秦文杰 男 副董事长 中国 香港 是

卫濛濛 女 董事 中国 北京 否

王学明 男 董事 中国 北京 否

孙晓刚 男 董事 中国 北京 否

齐斌 男 董事、总经理 中国 北京 否

汤小青 男 独立董事 中国 北京 否

5

史其禄 男 独立董事 中国 北京 否

钱学宁 男 独立董事 中国 北京 否

三、信息披露义务人在境内、境外其他上市公司拥有权益的股份达到或超过该公

司已发行股份 5%的情况

截至本报告书签署日，除卓胜微外，信息披露义务人旗下诺安成长混合型证

券投资基金未有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司

已发行股份 5%的情况。

6

第三节 权益变动目的及持股计划

一、信息披露义务人本次权益变动的目的信息

信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金出于对组合投资调整的

需要，通过深圳证券交易所竞价交易系统进行本次权益变动。

二、信息披露义务人在未来 12个月内持股计划

截止本报告书签署日，除本报告书已披露的权益变动外，信息披露义务人旗

下诺安成长混合型证券投资基金在未来 12 个月内，不排除根据自身实际情况增

持或减持其在上市公司拥有权益股份的可能。如未来所持上市公司股份发生变化

达到信息披露义务的，将严格按照相关法律法规的规定，依法及时履行相关信息

披露义务 。

7

第四节 权益变动方式

一、股份变动情况

信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金通过深圳证券交易所集

中竞价方式减持，本次权益变动完成后，信息披露义务人持有 26,687,823 股股份，

占公司总股本的 4.999986%。

二、本次权益变动的基本情况

股东名称 变动时间 变动方式
变动前持股

总数（股）

变动前持

股比例

变动后持股

总数（股）

变动后持

股比例

诺安成长混

合型证券投

资基金

2023年 3

月 9日-3

月 15日

集中竞价 26,722,123 5.006412% 26,687,823 4.999986%

三、本次权益变动前后持股情况

本次权益变动前，信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金持有公

司股份 26,722,123 股，占公司总股本的比例为 5.006412%。本次权益变动后，信

息披露义务人旗下诺安成长混合型证券投资基金持有公司股份 26,687,823 股，占

公司总股本的比例为 4.999986%。

四、信息披露义务人持股数量变动情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数

（股）

占总股本

比例（%）

股数

（股）

占总股本比

例（%）

信息披露

义务人

合计持有股份数 26,722,123 5.006412% 26,687,823 4.999986%

其中：无限售条件股份 26,722,123 5.006412% 26,687,823 4.999986%

有限售条件股份 0 0 0 0

五、信息披露义务人持有股份的受限情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人拥有的卓胜微股份均为无限售流通股

股份。其所持有卓胜微股份不存在质押、查封或冻结等任何权利限制或限制转让

的情况。

8

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书第四节披露的信息外，信息披露义务人旗下诺安成长混合型证券

投资基金在本报告书签署之日前六个月内，不存在通过证券交易所买卖上市公司

股票的情况。

9

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相

关信息进行了如实披露。除前述已经披露的内容外，不存在为避免对本报告书内

容产生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者深交所依法要求披露而

未披露的其他重大信息。

10

第七节 信息披露义务人声明

信息披露义务人声明：本公司承诺本报告不存在虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏，并对其真实性、准确性、完整性承担个别和连带的法律责任。

信息披露义务人名称（盖章）：诺安基金管理有限公司

法定代表人：

签署日期：2023年 3月 15日